[image: ]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA 001/2025

O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta- MT, no uso de suas atribuições legais e considerando o Art. 71 da Lei nº 14133/2021, bem como os autos do processos referente a Licitação Dispensa Eletrônica 001/2025 cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 150 CAIXAS DE PAPEL SULFITE FORMAO A4, 75G/M2, BRANCO, QUE SERÃO UTILIZADOS NOS DEPARTAMENTOS E GABINETES., vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.
Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme abaixo:
LUASI PAPÉIS E LIVROS LTDA (CNPJ 08371036000193) com o item 1 no valor total de R$ 38.100,00 (trinta e oito mil e cem reais).

Alta Floresta - MT, 17 de março de 2.025

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS
PRESIDENTE
1
[image: ]
image1.jpg
CAMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA

PODER LEGISLATIVO

image2.jpg
D amaraatatiorest (66)3521-5030 @ R Comien, A Froraa T
=licitacao@altafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 Y CEP 78580-000.- CXP 261